vel: ab 7) nostras (a nob.: da.-zl): ('a 8) conqueritur talis-: 'ubr'l'
i)) de illo: Cttc'l' 0) quod ei: T 11)quth (lt/sl: (.'uc in') malignita
tibus: () 13) tlecrevimua: LbChO l-i) vestris: (.'/i 15) designentur: ti.-'I'
lld/un. 16) Sed: dcest: 0 17) lini.: dets-t.-0 13) liceat includere. ut
de mai. et minoribus aud.: 19) lev. Criminihus (du min.: itast).- .'I'
20) qui . . . expresserint. et ita nunu plur. datur- ut: I! 2!) Illitlurcu:.Iuhfl
Iter; 22) sed ut descendere valeant (valeat: (.' ! liti/.) ari "uiuere.-: t," lin,
8) : abe 24) peccator: lug. (but. 25) careant: L'c' £b) pen.:

dunt.
Cap. XVI. 1) Restitution r: lief).Brrqu.Vl, 120..ihm. S'.(1, 2.)(,'omp.til.

:. 5. It. !. (l. 2.) 2) R. cantorl et R. priori cle lnonte Le.-reserunt et. i: de
Sagie (Sage: (241:Fagio: Cf) canonico Rothomagensibun: t.'l- li.-q,-— ['uti/nist
no. 1966. )udd.. nostrum: T 4) Uollevillis: I-'h'IIl/(.)'(.'urtll(yb.:t'ullu
vllle: L: Collcvllla: Ch.-Colulabellis: 'l': Colevill.: lit-g. 5) ad dnl. ill. du
I'rato, de Monte Leprosorum et S. I,audi (Ludi: (fo) priores 'ut-thomam:
(,TRtg. 6) eausa: FLaN 'i) iii. nostrum abb. de 5. elice: ] .
de Beceo: deest: T 9) llerto: [.a: neco: .i,- ltato: t'r; ileatu: tu'/h
10) advonaril: a. 11)voluit: Ch 12) vocatis: 'l' i:!) teueatur: tu:
teneretur: Ting. 14) per illas litteras: (.'I' . . 15)«(Id.: prelio .In-tu:
ac 16) ab al. iud. addita arent« Ita-innuptae,-- per illas Hi.: lotjl.

:) 'I

23

eodem negotio impetrantis quarum altera". non faciebat
mentionem de reliqua, quia fraus et dolus alicui13pan-oanan
non debent, decernimus 19, ut ipse commodo careat utrius
que. [Dat. Ferentini IV. Id. Iul. Ao. VI. 1203.]

CAP. XVII.!
Non velet rescriptum ad benenelum impotentem, de benelelo impetratis

non faciens mentionem.

Idem Mediolanensia Archiepiscopo.
Quum adeo scripta sedis apostolicae modereiriur, 1-uta:

certa scientia nihil in eil: faciamus apponi, quod de iure—debeat
reprehendi, miramur non modicum et movemur, quod, quotiens ad
te vel ad aliquos tibi subiectos nostras literas destinamits, te super
eis mirari rescribis, ac si mandaremus aliquid inhonestum.
Scri sisti etenim nobis, quod, quum P. clericus in eccleSia
Mo ecensi3' sufficientem sibi sit praebendam ade tus, mira
baris, quod pro4 receptione ipsius in ecclesia de ronzola5'
praeposito et fratribus eiusdem eccleSiae6literas apostolicas
miseramus, quum, si literarum nostrarum diligenterseriem
attendisses, nihil penitus invenisses7 in eis, quod debmsset
tuum animum offendissea. Quum enim in literis ipsis nec de
praebenda ipsius P. mentio haberetur, nec ModecenSis?'
canonicus, immo nec etiam10clericus diceretur in eis, et in
literis i sis haec esset adiecta conditio: ,,si dignus exSisteret
ad ccc esiasticum beneficium obtinendum, et11 si eadem
ecclesia ea: dono parentum ipsius quandam capellam cum dote
fuisset adepta, et a consanguineis eius oblationes et.mortuarta
pro tempore, et decimas perciperet annuatim: intelligere
potuisses", qualiter literae ipsae fuerant impetratae, tn (ut
bus de beneficio ipsius, pro quo scribebatur, mentio non e at.
Ideoque E-atei'nitati tuae per apostolica scripta13 man amus,
quatenus quum ad te vel ad tuas literae apostolicae diriguntur,
eorum tenorem diligenter attendas, et quod mandatur in eis,
dum" tamen nec per suppressionem veritatis, aut expressionem15
falsitatis obtentae fuerint, facias efectui mancipari. [Datum
Romae etc. XIII. Kal. Iun. : 198.]